
БРОJ ПО ДВА, ПО ПЕТ И ПО ДЕСЕТ ДО БРОЈОТ 100

1. Број по пет.

2. Број по два.

3. Број по десет.

4. Нацртај 12 јаболка и групирај ги по 2.

5. Помогни му на ракот Карл да го најде патот до храната броејќи по 2.

Очекувани резултати:
• Брои по два, по пет и по десет да не делумно

• Групира предмети по два, по пет и по десет да не делумно

• Решава проблемски задачи да не делумно

Наставник _______________________________ Родител __________________________ 

20 30 35 50

4 8 10 16

30 50 90
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